
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
YLEISTÄ: 
 
Vuoden 2022 aikana korona ja sen rajoitukset sotkivat normaalia kokousaikataulua edelleen. Kokoukset 
pidettiin hybridimallilla. 
 
Yhdistyksen vapaa-ajan asuntoja ylläpidettiin ja huollettiin sovitun mukaisesti.  Vapaa-ajan toimintoja 
koordinoitiin hallituksen johdolla ja matkanjohtaja nimitykset esitettiin aina tapauskohtaisesti. Vuoden 
2022 aikana ei järjestetty vapaa-ajan matkoja koronarajoitusten vuoksi. 
 
Oulun kunta-alan yhteisjärjestö JHL 917 ry hoitaa täysipainoisesti edunvalvontaa luottamusmiesten 
toimesta Oulun kaupungilla työskenteleville sekä työsuojeluvaltuutetut vastaavat oman sektorinsa 
toiminnasta. Yhdistyksellä on näin ollen myös edunvalvontaa Hailuodossa, Oulun seurakunnalla, 
Kiertokaari OY:ssä ja Lööki-tuotantokeittiössä. 
 
Suurin yhdistystä koskettava tekijä oli Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen muodostuminen 
yhdistyksen toimialueelle. Hyvinvointialue aloittaa toimintansa 1.1.2023. Yhdistyksen puheenjohtaja 
toimi useissa valmistelutoimikunnissa ja oli rakentamassa edunvalvontaorganisaatiota Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueelle. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue tulee vaikuttamaan jonkin verran 
jäsenistön siirtoa JHL 68 yhdistykseen. 
 
Yhdistys valmisteli Vipukan tontin ostoa. Vuonna 2013, kun Uusi Oulu aloitti, neuvoteltiin 10 vuoden 
vuokrasopimus ja sen jälkeen yhdistyksellä on mahdollisuus lunastaa tontti. Nyt tätä mahdollisuutta 
käytettiin ja puheenjohtaja valmisteli kauppaa vuoden 2022 aikana. 
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HALLITUKSEN KOKOONPANO JA KESKEISET TEHTÄVÄT 
 
Varsinaiset jäsenet 2022: 
Markus Lepinoja, Janne Antinoja, Hannele Laaksonen, Mika Mäkelä, Leena Härmä, Riitta Hietala,  
Anu Kujala, Kirsti Mettovaara, Maarit Siltala, Sirpa Kartimo-Pramila , sekä Jaana Mettovaara 25.4.2022 
alkaen. 
 
Varajäsenet 2022: 
Vesa Huittinen, Seppo Kauppila ja Päivi Nissilä. 
 
 
Henkilövalinnat: 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Markus Lepinoja kaudelle 2022–2023. 

 
Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Janne Antinoja ja sihteeriksi Maarit Siltala. taloudenhoitajaksi 
ja jäsenasiainhoitajaksi valittiin Hannele Laaksonen. 
 
Hallituksen varsinaisten ja varajäsenten päätettiin pitää määrät ennallaan eli puheenjohtajan lisäksi 

varsinaisia jäseniä 9, varajäseniä 3 ja kutsuttuina puhe- ja läsnäolo-oikeuksilla nimetyt luottamusmiehet 

ja työsuojeluvaltuutetut kaudelle 2022–2023. 

 
Hallituksen varsinaiset ja varajäsenet kaudelle 2022–2023 valittiin hallituksen pohjaesityksen mukaisesti 

varsinaisiksi jäseniksi puheenjohtajan lisäksi: Janne Antinoja, Maarit Siltala, Hannele Laaksonen, Leena 

Härmä, Anu Kujala, Kirsti Mettovaara, Mika Mäkelä, Riitta Hietala ja Sirpa Kartimo-Pramila. 

 
Hallituksen pohjaesityksen mukaisesti valittiin varajäseniksi: Vesa Huittinen, Seppo Kauppila ja Päivi 
Nissilä. 
 
Yhdistyksen nimenkirjoittajiksi nimettiin Markus Lepinoja, Janne Antinoja, Maarit Siltala ja Hannele 
Laaksonen. Kirjeenvaihtajana jatkoi Markus Lepinoja. 
 
Yhdistyksen työtaistelun yhdyshenkilöksi valittiin Vesa Huittinen ja työtaisteluvastaavaksi Janne 
Antinoja.  
 
Vapaa-ajan toimintojen koordinaation periaatteista ja käytänteistä sovittiin, että kaikki vapaa-aikaan 
liittyvät jäsenmatkat ja muut jäsenetuudet käsitellään hallituksen kokouksissa ja sovitaan kuka vastaa 
mistäkin tehtävästä. 
 
 
Koulutus: 
Linjattiin, että kaikkiin JHL:n ulkopuolisiin koulutuksiin osallistujat sovitaan aina tapauskohtaisesti mutta 

JHL:n järjestämiin koulutuksiin esim. opintopäiville ei rajausta ole tarpeellista määrittää. Jäsenten 

koulutusaktiivisuutta seurataan ja raportoidaan hallitukselle kesä- ja joulukuun kokouksissa. 

 
 
Tilintarkastus: 
Yhdistyksen tilintarkastusta jatketaan MOV tilintarkastus Oy:n kanssa vuosille 2022–2023. 
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Valinnat Oulun kunta-alan yhteisjärjestöön: 
Oulun kunta-alan yhteisjärjestölle puheenjohtaja kaudelle 2022–2023 yhteistoimintasopimuksen 

mukaisesti jatkaa puheenjohtajana Markus Lepinoja. 

 
Oulun kunta-alan toiseksi pääluottamusmieheksi valittiin Markus Lepinoja ja varapääluottamusmieheksi 
Janne Antinoja kaudelle 2022–2026. 
 
Yhdistyksen varsinaiset ja varajäsenet Oulun kunta-alan yhteisjärjestön hallitukseen valittiin hallituksen 

pohjaesityksen mukaan: 

Varsinainen:  Varajäsen: 
Markus Lepinoja Mika Ylönen 
Seppo Kauppila Keijo Impiö 
Janne Antinoja Arto Panuma 
Anu Kujala  Sirpa Kartimo-Pramila 
Mika Mäkelä  Leena Härmä 
Riitta Pennanen Jukka Vuorio 
Kirsti Mettovaara Riitta Hietala 
 
Hallituksen pohjaesityksen mukaisesti valittiin Oulun kunta-alan yhteisjärjestön edustajistoon: 
Varsinainen:  Varajäsen 
Mika Ylönen  Jukka Holm 
Markus Lepinoja Eija Kostekivi 
Janne Antinoja Maarit Siltala 
Mika Mäkelä  Sirpa Kartimo-Pramila 
Anu Kujala  Riitta Hietala 
Kirsti Mettovaara Arto Panuma 
Jukka Vuorio  Päivi Nissilä 
Juha Käkelä  Sari Isola 
Jussi Taipaleenmäki Pirkko Berg 
Keijo Impiö  Anne Madetoja 
Riitta Pennanen Priyanka Sood 
Pertti Kylmäniemi Leena Härmä 
Rauno Oikarinen Vesa Huittinen 
Markku Ojala Osmo Ijäs 
Topi Mikkola  Ari Vimpari 
Seppo Kauppila Janne Saarela 
Juri Lehmusketo Esa Taivalkoski 
Ilpo Riekki  Antti Huttunen 
 
Oulun kunta-alan yhteisjärjestölle varasihteeriksi kaudelle 2022–2023 valittiin Anu Kujala. 
 
Vaaliliitto: 
Vahvistettiin vaaliliitto JHL vasemmistoliitto ja sitoutumattomien listalta seuraavat henkilöt: 
Antinoja Janne yhd. 024, Hietala Riitta yhd. 024, Huittinen Vesa yhd. 024, Kujala Anu (sit) yhd. 024, 
Mettovaara Kirsti yhd. 024, Panuma Arto yhd. 024, Lehmusketo Juri yhd. 024 ja Lepinoja Markus yhd. 
024. 
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Kokouksista ilmoittaminen: 
Ilmoitetaan jäsenistölle yleiskokouksista kotisivuilla sekä kotisivuille tehtävän sähköisen jäsenkirjeen ja 
Motiivin kautta. 
 
Lehtietu: 
Päätettiin säilyttää lehtietu Kansan Tahdossa ja Kansan Uutisissa nykyisen suuruisena eli viidessätoista 
(15) eurossa. 
 
Varainhankinnan- ja kiinteistötoiminnan valinnat: 
Maakaapelin edustukseen valittiin Vesa Huittinen ja Markus Lepinoja. 
 
Vesilinnun edustukseen valittiin Vesa Huittinen ja Markus Lepinoja. 
 

Vuokaramökkien varauskäytänteet 

Vuokramökkien hintatason on todettu nykyisellään riittävän kattamaan niistä aiheutuvat kulut, joten 
päätettiin, ettei hinnan korotuksia ole tarvetta tehdä. 
 
 
Kevätkokous pidettiin 25.4.2022, jossa läpikäytiin sääntömääräisen kevätkokouksen asialista lisäksi 

seuraavat asiat: 

• Kevätkokous 2022 antaa mandaatin hallitukselle, joka voi nimittää ja hyväksyä edustajan 
yhteisjärjestön hallitukseen ja edustajistoon. 

 
 
Syyskokous pidettiin 13.12.2022, jossa läpikäytiin seuraavat asiat:   

 

• Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin kaudelle 2023 Vesa Huittinen 

• Päätettiin hallituksen varsinaisten ja varajäsenten määrästä kaudelle 2023 (8+2) 

• Valittiin hallituksen varsinaiset ja varajäsenet kaudelle 2023 

• Varsinaiset jäsenet: 
Vesa Huittinen, Kim Ahonen, Hannele Laaksonen, Janne Antinoja, Leena Härmä, Riitta Hietala, 
Anu Kujala, Kirsti Mettovaara, Sirpa Kartimo-Pramila. 

• Varajäsenet: 
Seppo Kauppila 

• Päätetään pitää tilintarkastajat ennallaan. 

• Esitettiin Oulun kunta-alan yhteisjärjestölle puheenjohtaja kaudelle 2023, 

yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Kim Ahosta esitetään 

• Esitetään yhdistyksen pääluottamusmieheksi ja varapääluottamusmieheksi Oulun kunta-alan 

yhteisjärjestön toiseksi pääluottamusmieheksi ja varapääluottamusmieheksi 2023–2026 Kim 

Ahonen. 

• Esitettiin muutokset Oulun kunta-alan yhteisjärjestön hallitukseen 

• Esitettiin muutokset Oulun kunta-alan yhteisjärjestön edustajistoon 

• Hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelman ja vuoden 2023 talousarvio. 

• Yhdistyksen toimihenkilöille maksettavat korvaukset 2023 säilyvät ennallaan. 
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Jäsenasiat: 

Mäkelininkadun toimitilojen sisäongelmien takia yhdistyksen toimisto on ollut avoinna vain tiistaisin ja 

keskiviikkoisin. Muina aikoina asiakaspalvelu on hoidettu puhelimitse ja sähköpostilla. 

 

Koronasta johtuen Suomen hallituksen linjaamien suositusten mukaisesti yhteisiä matkoja ja tapahtumia 

ei järjestetty keväällä 2022. Ruskareissulle 9-11.9.2022 Rukalle osallistui 42 henkilöä. Lippuja myytiin 

toimistolta tiistaisin ja keskiviikkoisin Elokuvateatteri Stariin ja elämyspuisto SuperParkiin. 

 

 

VAPAA-AJAN KIINTEISTÖT 
 
Vapaa-ajan kiinteistöjen vuokrahintoja korotettiin yhdistyksen syyskokouksessa ja tehtiin tarkennuksia 
Ukkohallan osalta hintakausiin. 
 
Koronasta huolimatta molempien kiinteistöjen vuokra-aste oli korkea koko vuoden ja niitä hoidettiin ja 
huollettiin normaaliin tapaan. 
 
Vipukan mökin ulko-ovi uusittiin ja maalattiin, uusittiin myös vuodesohva homehtuneen tilalle. 
Saunan lattia uusittiin tarjousten perusteella Lakeuden työosuuskunnan tekemänä. 
Toimenpidelupaa haettiin rannan siivoukseen Oulun kaupungilta. 
 
Ukkohallan Ukonkieppi B:hen hankittiin uusi jää-pakastinkappi rikkoutuneen tilalle. Mökin takka 
savuttaa ja on hankala käyttää, tehtiin perusteellinen huolto takkaan Matkailuhuollon toimesta. 
 
 
 
 
Jäsenmäärä oli 31.12.2022 yhteensä 1 483 kpl joista mm. liiton ja kassan jäseniä 986, vapaajäseniä 
403 ja eläkeläisiä 65 kpl. 


